
证券代码：601778         证券简称：晶科科技      公告编号：2023-117 

晶科电力科技股份有限公司 

关于提供担保的进展公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

重要内容提示: 

 被担保人名称：公司全资下属公司 

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司拟为被担保人向金融机构

申请融资提供连带责任保证担保，担保本金合计不超过人民币 98,089.90 万

元。截至本公告披露日，公司及全资子公司为被担保人提供担保的余额合计

为 102,008.36 万元（含本次）。 

 本次担保无反担保。 

 无逾期对外担保。 

 特别风险提示：截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保余额为人民

币 1,564,770.86 万元（外币按人民币汇率中间价换算），占公司最近一期经审

计净资产的 126.26%。敬请投资者注意相关风险。 

 

一、担保情况概述 

（一）担保情况概述 

1、为满足生产经营活动正常开展需要，晶科电力科技股份有限公司（以下

简称“公司”或“晶科科技”）及全资下属公司拟向金融机构申请融资，全资下属公

司及公司拟为上述融资提供相应担保，具体情况如下： 

（1）公司全资下属公司阜阳晶桦新能源有限公司（以下简称“阜阳晶桦”）

向中信金融租赁有限公司申请本金为人民币 10,871.08 万元的融资租赁业务，租

赁期限为 3 年，公司为上述融资提供最高不超过人民币 17,000 万元的连带责任

保证担保，担保协议已签署。 



（2）公司全资下属公司金塔县晶曦新能源电力有限公司（以下简称“金塔

晶曦”）拟向兴业银行股份有限公司兰州分行申请本金不超过人民币 28,800 万元

的项目融资贷款，贷款期限为 10 年，公司拟为上述贷款提供连带责任保证担保，

担保协议尚未签署。 

（3）公司拟向中国银行股份有限公司上饶市分行申请人民币 2 亿元的综合

授信额度，授信期限为 1 年，公司全资子公司晶科电力有限公司（以下简称“晶

科有限”）拟为上述授信提供连带责任保证担保，担保协议尚未签署。 

（4）公司全资下属公司德州华源光伏电力有限公司（以下简称“德州华源”）、

天津晶盛光伏发电有限公司（以下简称“天津晶盛”）、玉山县科贰电力有限公司

（以下简称“玉山科贰”）、洛阳晶航光伏发电有限公司（以下简称“洛阳晶航”）、

西安晶能光伏电力有限公司（以下简称“西安晶能”）、新乡市晶慧光伏发电有限

公司（以下简称“新乡晶慧”）、郑州晶航光伏发电有限责任公司（以下简称“郑

州晶航”）拟分别向长江联合金融租赁有限公司申请本金合计人民币 8,466.11 万

元的融资租赁业务，公司拟为上述融资提供连带责任保证担保，担保协议尚未签

署。主债务人及具体融资金额如下： 

主债务人名称 融资金额（万元） 租赁期限（年） 

德州华源 1,491.55 8 

天津晶盛 373.30 8 

玉山科贰 2,426.30 8 

洛阳晶航 837.01 10 

西安晶能 1,260.00 10 

新乡晶慧 1,626.08 10 

郑州晶航 451.87 10 

合计 8,466.11 - 

（5）公司全资下属公司上饶晶益光伏发电有限公司（以下简称“上饶晶益”）

拟向招商银行股份有限公司上海常德支行申请本金为人民币 11,000 万元的固定

资产借款，借款期限均为 10 年，公司为上述借款提供连带责任保证担保，担保

协议已签署。 

（6）公司全资下属公司上海晶科光伏电力有限公司（以下简称“上海晶科”）、

天津鸿晶光伏科技有限公司（以下简称“天津鸿晶”）、舟山市晶盛储能技术有限

公司（以下简称“舟山晶盛”）拟作为联合承租方向中广核国际融资租赁有限公



司申请本金合计为人民币 5,700 万元的融资租赁业务，其中天津鸿晶申请金额为

5,100 万元，舟山晶盛申请金额为 600 万元，租赁期限为 10 年，公司拟为上述融

资提供连带责任保证担保，担保协议尚未签署。  

（7）公司全资下属公司天津静海晶能光伏发电有限公司（以下简称“天津

静海”）、鄱阳县晶工光伏电力有限公司（以下简称“鄱阳晶工”）拟分别向邦银

金融租赁股份有限公司申请本金为人民币 3,989 万元、2,495 万元的融资租赁业

务，公司拟为上述融资提供连带责任保证担保，担保协议尚未签署。 

（8）公司全资下属公司 We Are So Good, S.L.（以下简称“We Are So Good”）

向 Castelo Capital E.F.C. S.A.U.公司申请约人民币 639.79 万元（按担保生效日汇

率换算）的新增授信，授信期限 5 年，公司全资下属公司 Jinko Holding Energy 

Generation S.L.U、Jinko Power Spain S.L.U.、Jinko Power Energy, S.L.U.（以下合

称“境外下属公司”）拟为上述授信提供连带责任保证担保，担保协议已签署。 

2、为确保分布式业务的顺利开展和新项目投资的实施，公司拟为上海市晶

科电力光伏有限公司（以下简称“上海晶科”）及其下属公司签署的能源管理协

议条款范围内的各项义务及违约责任提供连带责任保证，具体情况如下： 

（1）公司全资下属公司洛阳晶航光伏发电有限公司（以下简称“洛阳晶航”、

“承租人”）租赁丰联科光电（洛阳）股份有限公司和洛阳科博思新材料科技有

限公司的厂房屋顶投资建设光伏电站，并与其签署能源管理协议，公司为洛阳晶

航在能源管理协议下的各项义务及违约责任提供连带责任保证担保，担保协议已

签署。 

（2）公司全资下属公司汉川市晶盛光伏电力有限公司（以下简称“汉川晶

盛”、“承租人”）租赁武汉欢乐家食品有限公司的厂房屋顶投资建设光伏电站，

并与其签署能源管理协议，公司为汉川晶盛在能源管理协议下的各项义务及违约

责任提供连带责任保证担保，担保协议已签署。 

（二）决策程序 

1、公司于 2023 年 5 月 19 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于

2023 年度向金融机构申请综合授信额度暨担保计划的议案》，同意自该次股东大

会审议通过之日起 12 个月，公司及下属公司为合并报表内下属公司（含新设立、

收购的下属公司）提供人民币 166 亿元（或等值外币）的新增担保额度（包括原

有担保展期或续保）。具体内容详见公司分别于 2023 年 4 月 29 日、2023 年 5 月



22 日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于 2023 年度向金融

机构申请综合授信额度暨担保计划的公告》（公告编号：2023-057）及《2022 年

年度股东大会决议公告》（公告编号：2023-072）。本次新增担保金额在 2022 年

年度股东大会批准的担保额度范围内，无须再次履行董事会或股东大会审议程序。 

2、公司于 2023 年 1 月 16 日召开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于 2023 年度为上海晶科提供业务合同履约担保的议案》，同意自该次股东大

会审议通过之日起 12 个月，公司及下属公司为上海晶科及其下属公司在授权有

效期内新签署的能源管理协议条款范围内的各项义务、赔偿责任等提供连带责任

保证。具体内容详见公司分别于 2022 年 12 月 31 日、2023 年 1 月 17 日于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于 2023 年度为上海晶科提供业务

合同履约担保的公告》（公告编号：2022-160）及《2023 年第一次临时股东大会

决议公告》（公告编号：2023-004）。 

（三）担保额度变化情况 

本次担保涉及资产负债率 70%以上的下属公司间担保额度调剂，调剂情况

及被担保人担保额度、担保余额变化情况如下： 

单位：万元 

被担保人 

名称 

本次担保前可用额度 
本次担保

金额 

本次担保

后可用额

度 

截至本公

告披露日

担保余额 

本次调剂前

额度 
调剂金额 

本次调剂后

额度 

资产负债率 70%以上 

阜阳晶桦 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 10,871.08 

金塔晶曦 0.00 28,800.00 28,800.00 28,800.00 0.00 0.00 

德州华源 0.00 1,491.55 1,491.55 1,491.55 0.00 0.00 

天津晶盛 0.00 373.30 373.30 373.30 0.00 0.00 

玉山科贰 0.00 2,426.30 2,426.30 2,426.30 0.00 0.00 

洛阳晶航 0.00 837.01 837.01 837.01 0.00 0.00 

西安晶能 0.00 1,260.00 1,260.00 1,260.00 0.00 0.00 

新乡晶慧 0.00 1,626.08 1,626.08 1,626.08 0.00 0.00 

郑州晶航 0.00 451.87 451.87 451.87 0.00 0.00 

上饶晶益 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 



天津鸿晶 0.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 0.00 0.00 

舟山晶盛 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 

天津静海 0.00 3,989.00 3,989.00 3,989.00 0.00 0.00 

鄱阳晶工 0.00 2,495.00 2,495.00 2,495.00 0.00 0.00 

We Are So 

Good 
0.00 639.79 639.79 639.79 0.00 639.79 

其他合并报

表内资产负

债率 70%以

上的公司 

467,607.18 -78,089.90 389,517.28 - 389,517.28 - 

小计 467,607.18 0.00 467,607.18 78,089.90 389,517.28 11,510.87 

资产负债率 70%以下 

晶科科技 90,000.00 0.00 90,000.00 20,000.00 70,000.00 90,497.49 

小计 90,000.00 0.00 90,000.00 20,000.00 70,000.00 90,497.49 

合计 557,607.18 0.00 557,607.18 98,089.90 459,517.28 102,008.36 

注：1、境外下属公司为 We Are So Good 本次提供担保的金额按担保生效日人民币兑美元汇

率中间价换算。 

2、担保余额根据担保的融资款项的实际发放时间确定。担保额度精确到小数点后两位，如

有误差，均为四舍五入导致。 

二、被担保人基本情况 

（一）被担保人基本情况详见附件 1 

（二）被担保人财务数据详见附件 2 

三、担保协议的主要内容 

（一）公司为阜阳晶桦提供担保的主要内容如下： 

1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：公司为阜阳晶桦担保的期限为自各个主合同生效之日起至各

个主合同项下最后一期被担保债务履行期限届满之日起三年。 

3、担保范围：公司为阜阳晶桦担保的范围为主合同债务人在主合同项下的

全部债务，包括但不限于主合同债务人基于主合同而应向债权人支付的租前息、

预付租赁成本、租金及相应的增值税、逾期利息、违约金、损害赔偿金、押金、

手续费、留购价款、咨询费/咨询服务费、保管费和实现债权、担保权利的费用和

其他所有应付的费用。 



（二）公司为金塔晶曦提供担保的主要内容如下： 

1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：公司为金塔晶曦担保的期限为每笔融资项下债务履行期限届

满之日起三年。 

3、担保范围：公司为金塔晶曦担保的范围为债权人依据主合同约定为债务

人提供各项借款、融资、担保及其他表内外金融业务而对债务人形成的全部债权，

包括但不限于债权本金、利息、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等。 

（三）晶科有限为公司提供担保的主要内容如下： 

1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：晶科有限为公司担保的期限为每笔债务履行期限届满之日起

三年。 

3、担保范围：晶科有限为公司担保的范围为基于主债权的本金所发生的利

息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用、因债务人违约而给债权人造成的损

失和其他所有应付费用等。 

（四）公司为德州华源、天津晶盛、玉山科贰、洛阳晶航、西安晶能、新乡

晶慧、郑州晶航提供担保的主要内容如下： 

1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：公司为德州华源、天津晶盛、玉山科贰、洛阳晶航、西安晶

能、新乡晶慧、郑州晶航担保的期限为自保证合同签署之日至租赁合同项下主债

务履行期届满之日起满两年的期间。 

3、担保范围：公司为德州华源、天津晶盛、玉山科贰、洛阳晶航、西安晶

能、新乡晶慧、郑州晶航担保的范围为债务人应向债权人支付的租金、利息、违

约金、损害赔偿金、租赁物留购价款及其他应付款项等；债务人对债权人、应该

承担的返还财产及损害赔偿责任；保证人给债权人造成的全部损失；债权人为向

债务人、保证人追究其责任而发生的实现债权的费用等。 

（五）公司为上饶晶益提供担保的主要内容如下： 

1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：公司为上饶晶益担保的期限为自担保书生效之日起至借款或

其他债务到期之日或垫款之日起另加三年。 



3、担保范围：公司为上饶晶益担保的范围为主合同项下债务人的全部债务，

具体包括：债权人发放的贷款、议付款本金、所承兑的商业汇票或所开立的信用

证项下付款义务而为债务人垫付的垫款本金余额、所贴现的全部汇票金额本金及

相应利息、罚息、复息、违约金和迟延履行金；债权人实现担保权和债权而发生

的费用及其他一切相关费用。 

（六）公司为天津鸿晶、舟山晶盛提供担保的主要内容如下： 

1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：公司为天津鸿晶、舟山晶盛担保的期限为自保证合同生效之

日起至主合同项下任何及/或全部债务履行期限届满之日起三年。 

3、担保范围：公司为天津鸿晶、舟山晶盛担保的范围为主合同项下债权人

对主债务人所享有的一切债权，包括但不限于租金、租前息、损失赔偿金、损

失补偿金、实现债权的费用、差旅费、政府规费、第三方收取的依法应由主债

务人承担而由债权人垫付的税款及费用、因主债务人违约而给债权人造成的损

失和其他所有应付款项。 

（七）公司为天津静海、鄱阳晶工提供担保的主要内容如下： 

1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：公司为天津静海、鄱阳晶工担保的期限为自主合同约定的承

租人债务履行期限届满之次日起满三年时止。 

3、担保范围：公司为天津静海、鄱阳晶工担保的范围为主合同项下承租人

应向债权人履行的全部债务，以及主合同未生效、全部或部分无效或被撤销或被

解除后，应由该承租人承担的返还财产及损害赔偿责任。 

（八）境外下属公司为 We Are So Good 提供担保的主要内容如下： 

1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：境外下属公司为 We Are So Good 担保的期限为签订担保协议

起 5 年。 

3、担保范围：境外下属公司为 We Are So Good 担保的范围为主合同项下最

高赔付金额及债权人实现债权的费用等。债权人实现债权的费用包含但不限于诉

讼费、仲裁费、公证费、律师费、差旅费、执行费、保全费及其他实现债权的费

用。 

（九）公司为洛阳晶航、汉川晶盛提供担保的主要内容如下： 



1、担保方式：连带责任保证担保。 

2、担保期限：公司为洛阳晶航、汉川晶盛担保的期限为能源管理协议有效

期内。 

3、担保范围：公司为洛阳晶航、汉川晶盛担保的范围为能源管理协议项下

承租人应承担的各项义务及违约责任。 

四、担保的必要性和合理性 

本次相关担保事项是为满足公司日常经营和业务发展的需要，担保金额在公

司年度担保计划额度范围内，被担保人均为公司合并报表范围内的下属公司，公

司对其日常经营活动和资信状况能够及时掌握，担保风险整体可控，不会出现损

害中小股东和公司利益的情形。 

五、董事会意见 

被担保方均为公司合并报表范围内的全资下属公司，担保风险整体可控。本

次担保有助于满足上述公司及其下属公司生产经营活动中的资金需求和项目投

资的实施需求，董事会认为以上担保事项未损害公司及全体股东的利益，符合相

关法律法规、规范性文件和《公司章程》中的有关规定。 

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量 

截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保余额为人民币 1,564,770.86

万元（外币按人民币汇率中间价换算），占公司最近一期经审计的归属于母公司

所有者权益的比例为 126.26%，其中，对控股子公司的担保余额为人民币

1,430,339.59 万元。无逾期对外担保。 

 

特此公告。 

晶科电力科技股份有限公司董事会 

2023 年 8 月 26 日



附件 1：被担保人基本情况 

序

号 
公司名称 统一社会信用代码 成立日期 注册地址 法定代表人 

注册资本 

（人民币

万元） 

主营业务 

是否晶

科科技

全资下

属公司 

1 

阜阳晶桦新能源有限公

司 

91341221MA8P5RWB

9X 
2022-06-20 

安徽省阜阳市临泉县兴泉大

道与解放南路交叉口翡翠小

区 1 栋一楼 4 号 

邹志广 100 
太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

2 

金塔县晶曦新能源电力

有限公司 

91620921MA744NM0

8N 
2021-09-26 

甘肃省酒泉市金塔县红柳洼

光伏产业园 
邹志广 100 

太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

3 

晶科电力科技股份有限

公司 
913611005787856680 2011-07-28 

江西省上饶市横峰县岑阳镇

国道西路 63 号 
李仙德 

357,088.01

88 

发电业务、输电业务；工

程管理服务,太阳能发电

技术服务等 

母公司 

4 

德州华源光伏电力有限

公司 

91371402MA7H7GEK

XK 
2022-03-02 

山东省德州市德城区新华街

道办事处德贤大道以东、岔

河西路以西、横二路以南,惠

丰路以北 

邹志广 100 
太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

5 

天津晶盛光伏发电有限

公司 

91120116MA7H18YP

35 
2022-01-25 

天津开发区南海路 12 号 A3

栋 708 室 
邹志广 100 

太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

6 

玉山县科贰电力有限公

司 

91361123MA3AEB1U

X3 
2021-07-08 

江西省上饶市玉山县高新区

博士路与规划清林路交叉口

东南角 

邹志广 100 
太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

7 

洛阳晶航光伏发电有限

公司 

91410308MA9NHAC

D7C 
2023-02-03 

河南省洛阳市孟津区麻屯镇

机场西路北侧阿新大道东侧
王锐 100 

太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 



新苑小区七号楼一楼临街 8

号商铺 

8 

西安晶能光伏电力有限

公司 

91610115MA7KQ0JU

6T 
2022-04-01 

陕西省西安市临潼区现代物

流园区斜口街道窑村 86 号综

合楼 208 室 

邹志广 100 
太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

9 

新乡市晶慧光伏发电有

限公司 

91410726MA9NF7X0

5T 
2023-01-09 

河南省新乡市延津县城关镇

牛津城小区 18 号楼 3 单元

102 号 

李永松 100 
太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

10 

郑州晶航光伏发电有限

责任公司 

91410100MA9L0U2L

95 
2022-03-29 

郑州航空港经济综合实验区

龙中北四路与万三公路交叉

口以东 100 米 

邹志广 100 
太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

11 

上饶晶益光伏发电有限

公司 

91361100MA397HNQ

42 
2020-04-29 

江西省上饶经济技术开发区

上铅快速通道以西、规划道

路以东 

邹志广 410 太阳能发电技术服务等 是 

12 

上海晶科光伏电力有限

公司 
913101083986328679 2014-07-14 

上海市静安区寿阳路 99 弄

21、22、23 号四层 
邹志广 100,000 

太阳能光伏科技、电力

科技领域内的技术开

发、技术咨询等 

是 

13 

天津鸿晶光伏科技有限

公司 

91120116MA07CU2G

4B 
2021-06-28 

天津开发区南海路 12 号 A3

栋 708 室 
邹志广 100 

技术服务、技术开发；太

阳能发电技术服务等 
是 

14 

舟山市晶盛储能技术有

限公司 

91330902MABR06Y

W6C 
2022-06-27 

浙江省舟山市定海区盐仓街

道兴舟大道西段 10 号第七层

736 室 

邹志广 100 
太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

15 

天津静海晶能光伏发电

有限公司 

91120223MAC4QB87

23 
2022-11-24 

天津子牙经济技术开发区高

新产业园南区天宇科技园泰

安路 5 号院内 

王锐 100 
太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 



16 

鄱阳县晶工光伏电力有

限公司 

91361128MAC3EKJA

5F 
2022-11-08 

江西省上饶市鄱阳县鄱阳工

业园区管理委员会 4 楼 
陈文强 100 

太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

17 

汉川市晶盛光伏电力有

限公司 

91420984MACF4LE1

9T 
2023-04-19 

湖北省孝感市汉川市经济开

发区洪一村一组 36 号 
王锐 100 

太阳能发电技术服务；

发电业务、输电业务等 
是 

18 We Are So Good, S.L. 
税务认证号：B-

88.314.893 
2019-02-22 

Sevilla, calle Gonzalo Jiménez 

de Quesada, nº2, edificio Torre 

Sevilla, planta 18, módulo 1 

董事：李仙

德，

Xiaoshu Bai 

3,000 欧元 

光伏电站的建设、发电

和维护，太阳能项目服

务的推广和开发，相关

技术和业务的研究、开

发和创新等 

是 

 

  



附件 2：被担保人财务数据 

单位： 人民币元 

序

号 
公司名称 

2023 年 3 月 31 日 

（未经审计） 

2023 年 1-3 月 

（未经审计） 

2022 年 12 月 31 日 

（经审计） 

2022 年度 

（经审计） 

是否有影

响偿债能

力的重大

或有事项 
资产总额 负债总额 资产净额 营业收入 净利润 资产总额 负债总额 资产净额 营业收入 净利润 

1 

阜阳晶桦新能源有

限公司 

76,856,574.9

6 

75,831,136

.21 

1,025,438.

75 

1,436,342.

31 
827,548.58 

38,731,465

.36 

38,535,652

.75 
195,812.61 277,008.01 195,120.09 否 

2 

金塔县晶曦新能源

电力有限公司 

312,139,376.

98 

311,144,91

2.23 
994,464.75 - -4,867.58 

304,895,48

6.26 

303,896,15

3.93 
999,332.33 - -667.67 否 

3 

晶科电力科技股份

有限公司 

40,878,442,6

30.20 

25,343,489

,258.97 

15,534,953

,371.23 

818,066,17

2.41 

26,665,872

.42 

37,400,026

,034.64 

24,890,961

,927.89 

12,509,064

,106.75 

3,196,486,

585.35 

225,522,40

3.85 
否 

4 

德州华源光伏电力

有限公司 

17,385,118.4

8 

17,144,002

.56 
241,115.92 454,672.57 244,735.72 

15,700,877

.81 

15,704,497

.61 
-3,619.80 - -3,619.80 否 

5 

天津晶盛光伏发电

有限公司 
4,005,869.33 

3,998,834.

20 
7,035.13 8,850.87 7,970.75 

3,502,277.

17 

3,503,212.

79 
-935.62 - -935.62 否 

6 

玉山县科贰电力有

限公司 

24,843,609.2

9 

24,727,011

.28 
116,598.01 178,323.00 117,840.94 

16,792,671

.99 

16,793,914

.92 
-1,242.93 - -1,242.93 否 

7 

洛阳晶航光伏发电

有限公司 
2023 年 2 月成立，无财务数据。 否 

8 西安晶能光伏电力 13,979,140.6

1 

14,003,188

.30 
-24,047.69 -    -96.36 

13,775,723

.14 

13,799,674

.47 
-23,951.33 - -23,951.33 否 



有限公司 

9 

新乡市晶慧光伏发

电有限公司 
2023 年 1 月成立，无财务数据。 否 

10 

郑州晶航光伏发电

有限责任公司 
1,015.60 2,000.00 -984.40 -    -984.40    2022 年 3 月成立，无财务数据。 否 

11 

上饶晶益光伏发电

有限公司 

128,028,795.

76 

124,807,22

3.59 

3,221,572.

17 

3,368,559.

36 

1,498,102.

03 

116,741,94

7.08 

115,031,62

7.05 

1,710,320.

03 

4,383,368.

86 
763,931.18 否 

12 

上海晶科光伏电力

有限公司 

10,720,302,5

71.65 

8,661,223,

379.38 

2,059,079,

192.27 

191,322,40

6.90 

33,865,651

.57 

10,097,365

,466.98 

8,087,543,

906.63 

2,009,821,

560.35 

1,210,845,

916.90 

215,154,57

2.72 
否 

13 

天津鸿晶光伏科技

有限公司 

58,472,087.8

4 

56,876,645

.84 

1,595,442.

00 

1,649,787.

56 

1,067,294.

28 

58,834,158

.93 

58,316,771

.45 
517,387.48 

5,645,147.

10 
512,589.65 否 

14 

舟山市晶盛储能技

术有限公司 
1,482.78 2,000.00 -517.22 -    -517.22 2022 年 6 月成立，无财务数据。 否 

15 

天津静海晶能光伏

发电有限公司 
50,000.00 50,000.00 -    -    - 2022 年 11 月成立，无财务数据。 否 

16 

鄱阳县晶工光伏电

力有限公司 
666,705.41 667,183.21 -477.80 -    -477.80 2022 年 11 月成立，无财务数据。 否 

17 

汉川市晶盛光伏电

力有限公司 
2023 年 4 月成立，无财务数据。 否 



18 

We Are So Good, 

S.L. 

2,849,911.72

欧元（未经

审计） 

2,864,819.

52 欧元

（未经审

计） 

-14,907.80

欧元（未

经审计） 

0 欧元

（未经审

计） 

-1,916.26

欧元（未

经审计） 

1,502,645.

13 欧元

（未经审

计） 

1,515,636.

67 欧元

（未经审

计） 

-12,991.54

欧元（未

经审计） 

0 欧元

（未经审

计） 

-15,177.20

欧元（未

经审计） 

否 

 


